ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2021 г. № 78-П/АДМ
г. Златоуст

О признании утратившим силу
постановления Главы Златоустовского
городского округа от 17.11.2008 г.
№ 310-п «Об утверждении Положения
о конкурсе «За сохранение традиций
и внедрение инноваций в сфере
культуры и искусства»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативных актов Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Главы Златоустовского городского округа от 17.11.2008 г.

№ 310-п «Об утверждении Положения о конкурсе «За сохранение традиций
и внедрение инноваций в сфере культуры и искусства».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Ширкову Н.А.

Исполняющий обязанности Глав
Златоустовского городского окр

г-тоного

ОГЩЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

оя.'

А.М. Митрохин

Вр-163380